АДМИНИСТРАция  кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ г.                                                                                                              №  ______
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области
      О внесении изменений в существующие адреса
     В рамках проведения инвентаризации и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 (ред. от 26.11.2021) "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"), Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить ранее присвоенный адрес объектам недвижимости в государственном адресном реестре ГАР, согласно приложению 1.
      2. Внести изменения  в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего постановления.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
     4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кожевниковского
сельского поселения                                                                           А.В. Иванов
Семенова А.Н.
  23586

 Kozhev_posel@mail.ru
Приложение № 1 к постановлению

администрации Кожевниковского
сельского поселения №          от                  г.

	№ п/п
	Адрес
	Название объекта недвижимости
	Кадастровый номер объекта

	1
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 64
	Нежилое здание
	70:07:010104:2481

	2
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 10
	Нежилое здание
	70:07:01013:1494

	3
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 2, строение 3
	Нежилое здание
	70:07:01013:1492

	4
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 2
	Нежилое здание

	5
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 8
	Нежилое здание

	6
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 9
	Нежилое здание
	70:07:0101004:2394

	7
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 7
	Нежилое здание
	70:07:0101004:2465

	8
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 5
	Нежилое здание
	70:07:0101004:1589

	9
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 3
	Нежилое здание
	70:07:0101004:2698

	10
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 1
	Нежилое здание
	70:07:0101004:2395

	11
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 2
	Нежилое здание

	12
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51, строение 6
	Нежилое здание

	13
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Ленина, д. 51
	Нежилое здание